1

INDICAÇÃO N.º 027, de 06 de ABRIL de 2015

   (De autoria do Nobre Vereador Cláudio Donizete Pereira)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO A

REFORMA DO CAMPO DE FUTEBOL DO

DISTRITO DE JURÉIA.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

 Solicitamos a Vossa Excelência e à prezada Secretaria Municipal de

Esportes, Cultura e Lazer para providências no sentido de que seja realizada a reforma

do campo de futebol do distrito de Juréia, principalmente a reforma do gramado e

alambrado que se encontram danificados e ainda se possível a construção de uma

arquibancada.

Monte Belo, 06 de abril de 2015

CLÁUDIO DONIZETE PEREIRA

Vereador